Descripción Detalle Alic. % Importe

IIBB Bs.As. 0,9 8.018,27

Impuestos Internos 0,00

Impuestos Municipales
Importe Otros Tributos: $ 8018,27

Otros Tributos

*É?h8:Oq+"xAo>rX8A#?h?Ê*
   3071232546801001873278298155233202307130

Cantidad de Unidades: 81

$ 1.086.030,26 (Un millón ochenta y seis mil treinta con 26/00)Importe:

Esta administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Comprobante Autorizado CAE Nº:

Fecha de Vto. de CAE:

73278298155233

13/07/2023

1 / 1Pág.

10/07/2023Fecha de Vto. para el pago: